
 

 

UCHWAŁA NR XI/90/15 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1515) i art. 15 ust. 1, oraz art.19 pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Sulików: 

1) wprowadza opłatę targową, 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej, 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów oraz termin płatności dla inkasentów. 

§ 2. Na terenie Gminy Sulików wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

1) przy drobnej sprzedaży z ręki, kosza, wózka ręcznego, skrzynki – 5,00 zł, 

2) przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni do 2 m
2 
– 10,00 zł, 

3) przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni powyżej 2 m
2 
do 7m

2 
– 15,00 zł, 

4) przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni powyżej 7m
2 
do 15m

2 
– 30,00 zł, 

5) przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy – 20,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się Alicję Konarską i Helenę Przygodzką-Sołtys. 

3. Poboru opłaty targowej dokonuje się wyłącznie na blankietach Urzędu Gminy Sulików. 

§ 5. Inkasent zobowiązany jest rozliczać się z zainkasowanej opłaty targowej i przekazywać ją na konto 

bankowe Urzędu Gminy Sulików w następnym dniu roboczym po dniu, w którym opłata targowa została 

pobrana. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 listopada 2015 r.

Poz. 4648



§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: uchwała nr XXXIV/251/13 Rady Gminy 

Sulików z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie określenia stawek opłaty targowej, uchwała nr XXXVII/269/13 

Rady Gminy Sulików z dnia 27 maja 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek opłaty 

targowej, uchwała nr XLII/311/13 Rady Gminy Sulików z dnia 28 listopada 2013 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej, uchwała nr X/77/15 Rady Gminy Sulików z dnia 16 września 

2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek opłaty targowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.   

Przewodniczący Rady: 

J. Solecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4648


		2015-11-10T14:44:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




